
ZARZĄDZENIE NR 85/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 27 czerwca 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Małkini 
Górnej do wydawania decyzji administracyjnych oraz do realizacji zadań wynikających z ustaw

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz.U. z 2018 r. poz. 1061) oraz art. 268a Kodeksu 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 166/2017 z dnia 10 listopada 2017 r. w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Małkini Górnej do wydawania decyzji administracyjnych oraz do realizacji zadań 
wynikających z ustaw w §1 dodaje się punkt 9 w brzmieniu:

„9) realizacji zadań wynikających z programu rządowego „Dobry start” oraz do wydawania w tym zakresie 
decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 6A04AF7E-2327-4628-9557-7CAFA3625053. Podpisany Strona 1


		2018-06-26T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




